(202312)

お知らせ
「最良執行方針」改定のご案内

拝啓

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

早速ですが、令和 5 年 12 月より、下記のとおり弊社の「最良執行方針」を改定いたしますので、ご案内申

し上げます。

なお、当改定によるお客様の手続き等はございませんのでご安心ください。

 弊社は当方針に基づき、お客さまからのご注文については最良の取引の執行に努めて参ります。

今後とも引き続き、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

なお、ご不明な点などございましたら、弊社営業担当まで何なりとお問い合わせくださいませ。

                                                          敬 具

記

1．対象となる有価証券

2．最良の取引の条件で執行するための方法

金融商品取引業者近畿財務局⾧（金商）第 30 号

※下線部改正箇所

(202312)

3．当該方法を選択する理由

4．その他

以  上

 お問合せ先

［神戸本店］ TEL:078-391-2305 ［夙川支店］ TEL:0798-74-5100

［倉敷支店］ TEL:086-422-5555 ［網干支店］ TEL:079-272-0281

［小野支店］ TEL:0794-63-2681 ［ｶｽﾀﾏｰｻｰﾋﾞｽ部］ TEL:0120-078-515